ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2011 года                        № 57
О внесении изменений в постановление
главы администрации Клопицкой волости

Волосовского района Ленинградской области

№43 от 05.09.1994 года.

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении главы администрации Клопицкой волости №43 от 05.09.1994 года «О выделении  земельного участка  Лабецкой Т.П. в аренду с правом выкупа» ПОСТАНОВЛЯЮ:
В п.1 постановления слова « в д. Сельцо Клопицкой волости» заменить словами «в д. Слободка Клопицкой волости»

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения:                                С.И.Кононцев